
Výhodné komínové komplety 
k okamžitému odběru

KOMÍNY
od 1. 4. 2023



Komínový komplet HELUZ SMART vyniká praktickými rozměry a velmi jednoduchou instalací. Komín se 
skládá z jednodílné keramické tvárnice a již z výroby izolované izostatické vložky, tím je montáž opravdu 
rychlá a bezpečná. Půdorysný rozměr je pouhých 32 x 32 centimetrů, což z něj činí optimální řešení pro 
domy s nedostatkem místa. Dostupné průměry 160 a 180 mm jsou vhodné pro naprostou většinu běžných 
spotřebičů. Požadovaná bezpečná vzdálenost mezi komínovým pláštěm a okolním hořlavým materiálem je 
díky nejnovějším certifikacím pouze 30 mm.

HELUZ SMART

*  cena platí pro všechny 
průměry a délky

PRO PLYN

komínový límec

krycí deska

tepelná izolace

tepelná izolace

komínová tvarovka

komínová vložka
připojení sopouchu 90°

dvířková tvarovka

komínová dvířka

čelní izolační deska
KOMPLET:

HELUZ SMART  
Ø 160/90°

4 m 27 890 Kč
6 m 33 490 Kč
8 m 38 590 Kč

PRODLOUŽENÍ:
PRODLOUŽENÍ  

V ZÁKLADNÍM PROVEDENÍ
1 m 0,5 m

2 890 Kč 1 490 Kč

PRO PEVNÁ PALIVA

TEPLOTNÍ TŘÍDA T200

TEPLOTNÍ TŘÍDA T400

ROZMĚR 32 × 32 cm IZOSTATICKÝ ŠAMOT

–40 Pa

PRŮMĚR 160–180 mm

PRŮMĚR  
VLOŽKY
Ø 180
600 Kč

ZÁMĚNA:

Základní ceny v Kč bez slev a DPH. Cena dopravy viz ceník společnosti HELUZ. Možnost individuálních sestav. Podrobné technické informace viz Technická příručka. Změny vyhrazeny.

KOMÍNOVÁ
INFOLINKA 800 101 121

kondenzátní jímka

podkladová deska

ROZŠÍŘENÍ:
SADA PRO 

DRUHÉ 
PŘIPOJENÍ

SADA PRO 
DRUHÁ 
DVÍŘKA

PAROTĚSNÝ 
PROSTUP OBLÁ 

KOMÍNOVÁ 
STŘÍŠKAVÝŠKA 

300 mm
VÝŠKA 

500 mmSOPOUCH 90°

4 490 Kč 7 990 Kč 4 920 Kč 5 630 Kč 3 590 Kč



PRO PLYN

Moderní komínový komplet HELUZ IZOSTAT se skládá z těch nejkvalitnějších materiálů, a zároveň je 
v rámci jeho konstrukce řešen přívod vzduchu ke spotřebiči. Použité izostatické vložky a další kvalitní 
komponenty umožnily vytvořit komín splňující ty nejpřísnější požadavky na odvod spalin, přívod vzduchu 
ke spotřebiči i na těsnost komínového tělesa požadovanou v nízkoenergetických a pasivních domech. 
Certifikací podle nejnovějších norem je garantována i požární bezpečnost ve vašem domě. Komín HELUZ 
IZOSTAT je tím nejvyspělejším systémem v naší nabídce.

HELUZ IZOSTAT

komínový límec

krycí deska

tepelná izolace

tepelná izolace

komínová tvarovka HU

komínová vložka

připojení sopouchu 90°

dvířková tvarovka

komínová dvířka

čelní izolační deska

KOMPLET:

HELUZ IZOSTAT  
Ø 160/90°

4 m 31 900 Kč
6 m 35 900 Kč
8 m 40 390 Kč

PRODLOUŽENÍ:
PRODLOUŽENÍ 

PRSTENCE GRAND **
PRODLOUŽENÍ  

V ZÁKLADNÍM PROVEDENÍ
1 m 0,5 m 1 m 0,5 m

11 700 Kč 6 350 Kč 2 390 Kč 1 490 Kč

** prstence GRAND ve dvou barvách černé a červené

PRO PEVNÁ PALIVA

TEPLOTNÍ TŘÍDA T600

PŘÍVOD VZDUCHU 
KOMÍNEM

TOP PRODUKT

SOPOUCH 
45°

+ 300 Kč*

PRŮMĚR  
VLOŽKY

Ø 180 Ø 200
+ 600 Kč + 2 000 Kč

*  cena platí pro všechny 
průměry a délky

ZÁMĚNA:

Základní ceny v Kč bez slev a DPH. Cena dopravy viz ceník společnosti HELUZ. Možnost individuálních sestav. Podrobné technické informace viz Technická příručka. Změny vyhrazeny.

KOMÍNOVÁ
INFOLINKA 800 101 121

kondenzátní jímka

podkladová deska

HELUZ 20 2in1 broušená

adaptér přívodu vzduchu

IZOSTATICKÝ ŠAMOT

–40 Pa

ROZŠÍŘENÍ:
SADA PRO 

DRUHÉ 
PŘIPOJENÍ

SADA PRO 
DRUHÁ 
DVÍŘKA

PAROTĚSNÝ 
PROSTUP OBLÁ 

KOMÍNOVÁ 
STŘÍŠKAVÝŠKA 

300 mm
VÝŠKA 

500 mmSOPOUCH 90°

4 100 Kč 7 350 Kč 3 550 Kč 3 950 Kč 3 550 Kč



PRO PLYN

Komínový komplet HELUZ KLASIK je výhodnou ekonomickou variantou vhodný všude tam, kde je 
požadován kvalitní komín tradiční provětrávané konstrukce. Šamotové vložky, minerální tepelná izolace 
a broušené keramické tvárnice zaručují dlouhodobou životnost komín. Certifikace podle nejnovějších 
norem zase garantuje bezpečnost komínu ve vašem domě.

HELUZ KLASIK

komínový límec

krycí deska

tepelná izolace

tepelná izolace

komínová tvarovka HU

komínová vložka

připojení sopouchu 90°

dvířková tvarovka

komínová dvířka

čelní izolační deska

PRO PEVNÁ PALIVA

TEPLOTNÍ TŘÍDA T600

*  cena platí pro všechny 
průměry a délky

KOMPLET:

HELUZ KLASIK  
Ø 160/90°

4 m 15 990 Kč
6 m 19 900 Kč
8 m 24 490 Kč

PRODLOUŽENÍ:
PRODLOUŽENÍ 

PRSTENCE GRAND **
PRODLOUŽENÍ  

V ZÁKLADNÍM PROVEDENÍ
1 m 0,5 m 1 m 0,5 m

11 300 Kč 6 100 Kč 2 390 Kč 1 250 Kč

** prstence GRAND ve dvou barvách černé a červené

SOPOUCH 
45°

+ 1 500 Kč*

PRŮMĚR  
VLOŽKY

Ø 180 Ø 200
+ 300 Kč + 700 Kč

ZÁMĚNA:

Základní ceny v Kč bez slev a DPH. Cena dopravy viz ceník společnosti HELUZ. Možnost individuálních sestav. Podrobné technické informace viz Technická příručka. Změny vyhrazeny.

KOMÍNOVÁ
INFOLINKA 800 101 121

větrací mřížka
podkladová deska

kondenzátní jímka

–40 Pa

ROZŠÍŘENÍ:
SADA PRO 

DRUHÉ 
PŘIPOJENÍ

SADA PRO 
DRUHÁ 
DVÍŘKA

PAROTĚSNÝ 
PROSTUP OBLÁ 

KOMÍNOVÁ 
STŘÍŠKAVÝŠKA 

300 mm
VÝŠKA 

500 mmSOPOUCH 90°

2 750 Kč 2 900 Kč 3 550 Kč 3 950 Kč 3 550 Kč



KOMÍNOVÉ SYSTÉMY DOPLŇKOVÝ SORTIMENT

SMART
DÉLKA 
4–6–8

IZOSTAT
DÉLKA 
4–6–8

KLASIK
DÉLKA 
4–6–8

Prodloužení 
prstence 
GRAND

Prodloužení 
základního 
provedení 

Sada  
pro druhá 

dvířka

Sada  
pro druhé 
připojení

Připojení sopouchu
Průměr komínové vložky

90
160–180

45–90
160–180–

200

45–90
160–180–

200
0,5–1 m 0,5–1 m

Adaptér přívodu vzduchu ●

Čelní izolační deska dvoudílná ● ● ● ●

Sada distančních prvků univerzální ● ●

Dvířková tvarovka ● ● ● ●

HELUZ 20 2in1 broušená ●

Komínová dvířka ● ● ● ●

Komínová tvarovka ● ● ● ●

Komínová vložka ● ● ● ● ●

Komínový límec ● ● ●

Kondenzátní jímka ● ● ●

Kontrolní uzávěr ● ● ● ●

Krycí deska ● ● ●

HELUZ SB malta pro tenkou spáru ● ● ●

Nádobka na kondenzát ● ●

Nanášecí souprava ● ● ●

Podkladová deska ● ● ●

Připojení sopouchu ● ● ● ●

Spárovací tmel ● ● ●

Spojovací sada  (turbošrouby 
6 ks), vruty do cihel (6 ks)

● ● ●

Stahovací pásek ●

Tepelná izolace ● ● ● ● ●

Sada ukončovacích distančních 
prvků univerzální 

●

Sada pro kotvení komínového 
ukončení 

●

Vědro s víkem 10,7 l ● ● ●

Uzávěr kondenzátní jímky ●

Větrací mřížka ●

GRAND prstenec černý nebo 
červený jednoprůduch

●

Spojovací hmota pro prstence 
GRAND 

●



Komínové komplety HELUZ 
Garance bezpečného komínu. Minimální únik tepla. Komínové 
systémy HELUZ byly jako první v ČR certifikovány podle nové  
evropské normy. Umožňují snížit mezeru mezi komínem  
a hořlavými materiály až na 30 mm, a to při zachování  
stoprocentní požární bezpečnosti. Veškeré komponenty jsou 
skladem a připraveny ke kompletaci, což umožňuje maximálně 
zkrátit dobu dodání. 

 www.heluz.cz


